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OnucaHune

OOHOBOJIOKOHHbLIN ONTUYECKNIA Moay b C hopM hakTopoM SFP ons 1G Ethernet, cooTBeTcByeT cTaHaapTy 1000Base-BX.
MpenHasHa4veH ons paboTbl B 04HOMOLOBOM ONTMYECKOM BOJIOKHE (Single mode fiber, SMF), MakcMManbHaa [albHOCTb
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Moaynb SFP WDM, oanbHOCTb
0o 3km (6dB), 1310HM

SNR-SFP-W35-3

3KM, onTuyeckuin 6rogxxet 6dB, SC KoHHeKTOp, paboyvasa annHa BoaHbl TX/Rx: 1310/1550HM.

Mopnep>xka pyHkunm DDM
*

CooTBeTCTBYET pekoMeHAaumsam SFF-8431 Multisource Agreement (MSA).

*OyHKUMA DDM mMoxeT 6biTb akTUBMPOBaHa
MporpamMMHo.
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https://data.nag.ru/SNR%20SFP-GBIC-SFP%252bXFP-X2-XENPAK-CFP-QSFP%252b/MSA/Small%20Form-factor%20Pluggable%20%2528SFP%2529%20Transceiver%20MultiSource%20Agreement%20%2528MSA%2529.pdf
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BonblUMHCTBO Mogenen onTudyecknx mogynenm SNR moryt
ObITb N3rOTOBJIEHbI B MPOMBbILLJIEHHOM (

industrial

, UHOYCTPUasibHOM) UCMOJHEHUM C Anarna3oHoM paboumx
TemnepaTyp:

-40..+85C

WJIN B UCMOJIHEHUM C pacimnpeHHbiM (extended)
AnanasoHom TeMmnepaTyp: 0..+85C. BO3MOXXHOCTb
M3rOoTOBJIEHUSA AAaHHOW U APYrMX MOAeNen B Takux
MOONMUKALNAX YTOYHANTE Y MEHEIXKEPOB.
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Bce onTuyeckne TpaHcmsepbl SNR nogaep>XueatoT PyHKLMIO LUMPOBON AMArHOCTUKK U MOHUTOpUHra* ODMI/DOM).

CoBMeCcTMMOCTb onTuyecknx moaynen SNR ¢ Ethernet-o6opynosaHuem Cisco, Extreme, Juniper, HP, Dell, ForceloO,
Huawei, Dlink, ZTE n gp. npon3BoguTenei, a Takxke ¢ 060pyLoBaHNEM, MOALEPKNBAIOLWMM APYrue TEXHOIOrnAMMn
nepenayu faHHbix: FibreChannel: 1/2/4/8/10/16G FC, SONET/SDH: STM-1/0C-3, STM-4/0C-12, STM-16/0C-48, STM-64/0C-

192 n ap. yTOMHANTE Yy MeHeO )Kepos.

*@yHKUNA DDM MoxeT 6bITb akTUBMpPOBaHa
rnporpamMmMHo.

B0O3MOXXHO N3roTOBJIEHWE ONTUYECKUX MOAYJIEeN C BallMM A0rotmunom v P/N, noapobHOCTM YTOYHANTE Nepes 3aKa3oM.



https://data.nag.ru/SNR%20SFP-GBIC-SFP%252bXFP-X2-XENPAK-CFP-QSFP%252b/MSA/SFF-8472_v11.0%20DDMI.pdf
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